

فراخوان

سایت انترنیتی ژواک

چندین صدسال است که افغانان با این مقوله و نصب العین استعمار آشنا، زهر و عواقب آنرا با پوست و گوشت خود احساس نموده و مینمایند و فی الواقع افغانستان و مردم آن قربانیان اصلی این دسایس الحیل میباشند. اما متأسفانه کجاست که ما از حوادث غمبار و مصیبتبار تاریخ کشور درس عبرت بگیریم.

در منجلا ب کنونی، که افغانستان یک بار دیگر بالاثر سیاست های دوپهلوی و مزورانه امریکا، در پرتگاه سقوط قرار گرفته و سوال، هست و بود آن مطرح است و سوالات اصولی و عمده مربوط به سرنوشت وطن و مردم بشدت مطرح میباشد و همه روزه ده ها تن در جنگ ها، حملات تروریستی، قحطی و سردی جان خود را از دست میدهند، عده حتی مجبور به فروش فرزندان شان میشوند، فساد و بی عدالتی در جامعه بیداد مینماید، مردم بیدفاع کماکان در سایه تفنگ و در گرو تفنگ بدستان قرار دارد.

در چنین اوضاع و احوال رقت انگیز واضحاً به مشاهده میرسد که دستان ناپاک به حیل و بروفق پلان حامیان شان تلاش مینمایند تا اذهان را تخدیر و پرده بروی ناکامی حامیان شان هموار نمایند.

بدین ترتیب گاه توسط اخلاف ملای لنگ به تکفیر میپردازند و مسایل کفر و اسلام را در میان شهروندان یک کشور اسلامی دامن میزنند و متعاقباً جنگ واژه ها، کلمات، اصطلاحات و عناوین را به راه می اندازند و گویا اینکه درین کشور همه امور سر براه و دیگر هیچ معضله لاینحل وجود ندارد، فقط و فقط با تغییرعناوین پوهنتون و دانشگاه، کشور گل و گلزار میشود.

هرگاه مسؤولانه دیده شود سرنخ همچو مسایل بدست دشمنان تاریخی میهن ما قرار دارد و سرانجام آب به آسیاب ایران و پاکستان میریزد.

اما افسوس و صد افسوس که در این دسایس پلان شده پای روشنفکران کشانیده میشود و حتی فرهنگیان والا مقام نیز از معرکه بیرون نمی مانند... و تنها آقای ریس جمهور دست نشانده و قلبی است که از برج عاج منازعه را به تماشا مینشیند تا در اذهان عامه خود را ثالث بالخیر قلمداد نماید و غافل از اینکه در نهایت با این شیوه اداره و این اراکین، روی سیاهی تاریخ را کمایی مینماید.

در حال که دامن زدن به همچو مسایل بر اساس منافع و مصالح علیای مردم وارج گذاری به مقام والای فرهنگ ملی مردود است، اکیداً از گرداننده گان تمام سایت ها و روشنفکران میخواهیم تا قبل از آنکه دیر شده باشد به افشای دسایس و عمق و عواقب ناگوار مسله بپردازند.

اظهرالمن الشمس است که مسایل حساس و نازک لسانی، قومی و سمتی در کشور کثیرالقومی افغانستان و زبان های متعدد فقط و فقط در ایجاد دولت مشروع و ملی که مبین اراده آزاد و واقعی مردم باشد و برادری و برابری را ملاک عمل قرار بدهد، راه حل خود را پیدا می نماید.

مسؤول و همکاران سایت ژواک